Администрация Поддорского муниципального района

Комиссия по размещению муниципальных заказов

Протокол № 29
С.Поддорье

                   20 ноября 2009 года 10 час.00 мин.

Присутствовали:

Сергеева Г.В.- заместитель Главы администрации   председатель комиссии;

Махнева Н.Д.
- председатель комитета финансов администрации , заместитель  председателя комиссии.

Члены комиссии:
Хома О.Д. – главный специалист отдела архитектуры и градостраительства Администрации муниципального района

Сергеева И.С.   – юрист

Кирюшина М.В. – ведущий специалист КЭУМИ
Муниципальный заказчик: Администрация Поддорского муниципального района

Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Повестка дня:  признание запроса  котировок у субъектов малого предпринимательства на выполнение работ :лот 1 – выполнение работ по замене деревянных оконных блоков (далее Работы) не состоявшимся.
лот № 2- капитальный ремонт полов (далее Работы) не состоявшимся.
Муниципальным заказчиком является Администрация Поддорского муниципального района (далее Заказчик), расположенная по адресу: 175260,Новгородская область с. Поддорье, ул.Октябрьская, д.26, контактный тел. (881658) 71-475.
Предмет муниципального контракта –
Лот 1 – выполнение работ по замене деревянных оконных блоков (далее Работы).
Работы необходимо выполнить согласно дефектной ведомости (приложение №2)
Лот № 2- капитальный ремонт полов (далее Работы).
Работы необходимо выполнить согласно дефектной ведомости (приложение №3)
Качество выполнения Работ должно соответствовать ГОСТам и иным требованиям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.
Место выполнения Работ:
Лот № 1-д. Костелево ,ул. Есенина д. 1 кв. 2 Поддорского муниципального района
Лот № 2 – с. Поддорье ул. Октябрьская д. 25 кв. 2.
Срок выполнения Работ: в течении 30 рабочих дней с момента заключения муниципального контракта.
Начальная (максимальная) цена муниципального контракта
Лот № 1 -  53 000 (пятьдесят три тысячи) рублей, включая стоимость Работ,  транспортные расходы, таможенные и другие расходы,  уплату налогов и других обязательных платежей.
Лот № 2 – 32 000 (тридцать две тысячи) рублей включая стоимость Работ,  транспортные расходы, таможенные и другие расходы,  уплату налогов и других обязательных платежей.
На участие в запросе котировок не поступило ни одной  котировочной заявки.
Комиссия решила:
Признать запрос котировок у субъектов малого предпринимательства
Лот 1 – выполнение работ по замене деревянных оконных блоков - не состоявшимся,
так как ни одной заявки на участие в запросе котировок не подано.

голосовали:

«За» - Сергеева Г.В., Махнева Н.Д., Хома О.Д.., Сергеева И.С., Кирюшина М.В., «Против» - 0; «Воздержались» - 0; «Особое мнение» - 0.

Лот № 2- капитальный ремонт полов - не состоявшимся,
так как ни одной заявки на участие в запросе котировок не подано.
голосовали:

«За» - Сергеева Г.В., Махнева Н.Д., Хома О.Д.., Сергеева И.С., Кирюшина М.В., «Против» - 0; «Воздержались» - 0; «Особое мнение» - 0.

Протокол составлен в 2 (Двух) экземплярах.
Подписи присутствующих:

Председатель комиссии:

                                                   Сергеева Г.В.

Заместитель председателя комиссии:                                                                            Махнева Н.Д.
Члены комиссии:

                                       Хома О.Д.
                                                                                                                                      Сергева И.С.

                                                                                                                                       Кирюшина М.В.